[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

         «04» марта 2013 №17

Чǎнкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «04» марта 2013 №17

деревня Кугеево

Об изменении состава комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции на территории

Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» п о с т а н о в л я ю:

  1. В состав комиссии по  признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики внести изменения и утвердить в следующем составе:
      Васильев Ю. В. – глава Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики (председатель комиссии);

      Васильева Е.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

      Ярухина Н. Г. – специалист Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики (секретарь комиссии);

      Феер Н. П. – главный инженер МУП «Техиндом» (по согласованию);

      Представитель государственной инспекции по пожарному надзору Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (по согласованию);
      Смирнова О. Ю. – главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора Чувашской Республики в Цивильском районе (по согласованию);

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Кугеевского сельского поселения                                      Ю. В. Васильев